
 

 

 

SF-Caravan ry:n uutiskirjeessä tällä kerralla 
 

 

Tässä SF-Caravan ry:n uutiskirjeessä on tarjolla monipuolisia asioita niin ajoneuvoverolakiin 

ja järjestön toimintaan kuin tuleviin tapahtumiin ja jäsenetuihinkin liittyen. 

Uutiskirjeestä löydät myös ensi vuoden jäsenmaksuhinnat. Lisäksi meillä on aivan erityinen 

liittymistarjous kaikille alle 30-vuotiaille nuorille. 

Huomaathan myös, että etsimme parhaillaan SF-Caravan ry:lle markkinointikoordinaattoria! 

  

 

 

Suomen hallituksen esitys eduskunnalle laiksi ajoneuvoverolain 11 §:n 
muuttamisesta 

 

 

Hallituksen esitys eduskunnalle laiksi ajoneuvoverolain 11 §:n muuttamisesta oli eduskunnan 

käsittelyssä 10.10, josta se lähetettiin jatkovalmisteluun valtiovarainvaliokunnan verojaostolle. 

SF-Caravan ry sai 15.10 asiantuntijalausuntopyynnön hallituksen ehdotuksesta. Hallituksen 

esityksessä ajoneuvoverolakia siten, että matkailuautoilta kannettava ajoneuvoveron 

käyttövoimavero määräytyisi jatkossa muiden M1-luokan henkilöautojen käyttövoimaveroa 

vastaavalla tavalla. Matkailuautojen käyttövoimaveroa määrättäessä huomioon otettava 

ajoneuvon kokonaismassa rajattaisiin kuitenkin muista henkilöautoista poiketen 7 500 

kilogrammaan. Käyttövoimaveron korotusehdotus 0,9 sentistä 5,5 senttiin. 

SF-Caravan ry jätti määräajassa lausunnon. Lausunnon valmistelua käytiin lävitse Yli -

Härmässä 19–20.10 pidetyillä järjestöpäivillä. Lausunto käsittelee 

käyttövoimaveronkorotusehdotusta monipuolisesti, mutta viestimme on: Käyttövoimaveron 

määräytyminen M1-luokan henkilöautojen käyttövoimaveroa vastaavalla tavalla on täysin 

kohtuutonta, eikä mitenkään maltillista, kuten olemme aikaisemmissa lausunnoissa 

lausuneet. Käyttövoimaveron korotusehdotus 0,9 sentistä 5,5 senttiin on yli 500 %. Ehdotusta 

on pidetty harrastajien keskuudessa tyrmäävänä. Mahdollista veroa määrätessä, ei 

ajoneuvon kokonaismassarajaus saa olla yli 3 500 kilogrammaa. 

Ennen kyseistä asiantuntijalausuntoa SF-Caravan ry on yhteistyössä MAT ry:n ja Suoma ry:n 

kanssa monella tavalla pyrkinyt vaikuttamaan veronkorotussuunnitelmiin. Yhteistyötä on tehty 

myös muiden järjestöjen ja toimijoiden kanssa. Suomen hallitus esitteli huhtikuussa 2024 

kehysriihen tuloksena vuosille 2025–2028 julkisen talouden suunnitelman, johon sisältyi 

matkailuautoverotuen poistaminen tai vaihtoehtoisesti matkailuautojen käyttövoimaveron 

korottaminen. 

SF-Caravan ry järjesti veronkorotussuunnitelmista keväällä jäsenten kuulemistilaisuuden. 

Kuulemistilaisuudessa käytiin lävitse kehysriihen suunnitelma ja pohdittiin linjaa, millä tavalla 

SF-Caravan ry:n pyrkii vaikuttamaan veronkorotussuunnitelmiin. Tämän linjan mukaisesti SF-

 



Caravan ry on tehnyt edunvalvonnan vaikuttamistyötä. Yhteinen linja on ollut – toivomme, 

että veronkorotuksia ei tehtäisi tai mikäli ne tehdään, ne olisivat maltillisia. Matkailuautojen 

käyttövoimaveron maltillista korotusta pidetään parempana ratkaisuna autoverotuen poiston 

sijaan. 

Toukokuussa SF-Caravan ry kertoi mielipiteensä veronkorotussuunnitelmista 

liikenneministeri Lulu Ranteelle. Edunvalvontatyönä ja vaikuttamistyönä SF-Caravan, MAT ja 

Suoma kävivät kesäkuussa tapaamassa kansanedustajaa Matias Marttista, joka on ollut 

suunnittelemassa kehysriihessä olevia veronkorotuksia. Elokuussa kävimme samalla 

ryhmällä tapaamassa liikenneministerin erityisavustaja Tuomas Sorsan, sekä ja liikenne- ja 

viestintäministeriön yksikön johtajan Johanna Särkijärven. Lisäksi asiasta on viestitty eri 

ministeriöihin ja poliitikoille. Jätimme 5.9 yhteisen lausunnon Valtiovarainministeriölle. 

Yhteistä lausuntoa tukeva lausunto on julkaistu myös Matkailu ja ravintolapalvelut MARA 

ry:ltä. Päätöksiä asiasta ei ole vielä tehty ja vaikuttamistyö jatkuu ja yhteisessä rintamassa 

etenemisellä saadaan yleensä parhaat tulokset. 

21.10.2024 jätetty lausunto on luettavissa täältä 

  
 

 

 

 

SF-Caravan ry hakee markkinointikoordinaattoria 
 

 

Haemme markkinointikoordinaattoria SF-Caravan ry:n markkinointiin. Työssäsi suunnittelet 

markkinointia yhdessä toiminnanjohtajan kanssa, ja sinulla on tärkeä rooli markkinoinnin 

käytännön toteuttamisessa. Tavoitteenasi on markkinoinnin keinoin rakentaa SF-Caravan 

 

https://www.karavaanarit.fi/site/assets/files/756469/sf-caravan_ry_lausunto_hallituksen_esitysesta_ajoneuvoverolain_11_n_muuttamisesta.pdf


ry:stä positiivista brändikuvaa ja imagoa, hankkia uusia jäseniä sekä saada jäseneksi 

liittyneet pysymään jäseninä. 

Olet mukana markkinoinnin suunnittelussa, ideoinnissa, konkreettisessa tekemisessä ja 

tulosten arvioinnissa ja toiminnan kehittämisessä. Työssäsi raportoit toiminnanjohtajalle ja 

teet tiivistä yhteistyötä koko SF-Caravan ry:n kanssa. Pääset tekemään näkyväksi 

harrastuksen, josta monet nauttivat vapaa-aikana. Työpäiväsi koostuvat esimerkiksi: 

• markkinointikampanjoiden suunnittelusta ja toteuttamisesta 

• sisällöntuotannosta (mm. somepostaukset, verkkosivujen päivittäminen, uutiskirjeet 

ym.) 

• markkinointimateriaalia tuottamisesta itsenäisesti sekä kumppaneita hyödyntäen 

• markkinointiviestinnästä 

• markkinoinnin tulosten seuraamisesta, arvioinnista ja kehittämisestä 

• markkinointiin liittyvien tutkimusten koordinoinnista 

• markkinointiautomaation hyödyntämisestä 

• GDPR säädösten mukaisesti toimimisesta 

Tutustu tarkemmin tehtävään ja laita hakemus viimeistään 31.10.2024 osoitteessa: 

https://tyopaikat.oikotie.fi/avoimet-tyopaikat/markkinointikoordinaattori/1889410 

  
 

Sähköautojen latauspisteen asentamisvelvoite 
 

 

Rakennukseen, joka ei ole asuinkäytössä ja joiden yhteydessä on yli 20 pysäköintipaikkaa 

rakennuksen sisällä tai samalla kiinteistöllä, pitää asentaa sähköauton latauspiste viimeistään 

31.12.2024. Tämä tarkoittaa niitä rakennuksia, joiden rakennusluvassa on määrätty 20 

pysäköintipaikkaa. Leirintäalueen leirintäpaikat eivät ole pysäköintipaikkoja. Velvoitepiirin 

kuluvan rakennuksen tulee olla ympärivuotisessa käytössä. Lisäksi, jos rakennuksen omistaa 

ja sitä käyttää mikroyritys. Mikroyritys on yritys tai yksityinen henkilö, jonka henkilöstömäärä 

on alle 10 vuosityöyksikköä ja vuosiliikevaihto tai taseen loppusumma enintään 2 miljoonaa 

euroa. Mikroyritys määritelmää sovelletaan myös yhdistykseen, joka ylläpitää leirintäaluetta. 

SF-Caravan ry:n jäsenyhdistysten leirintäalueet eivät lähtökohtaisesti kuulu kyseisen 

velvoitteen piiriin. Palveluna sähköautojen latauspisteiden asentaminen on jokaisen 

jäsenyhdistyksen päätettävissä, eikä lakimääräinen velvoite. Paikan asentamista kannat taa 

vakavasti harkita. 

Traficomin sivuilta on mahdollisuus tehdä itsenäinen alustava arvio sähköauton latauspisteen 

asennusvelvoitteesta. Arvio ei ole viranomaispäätös eikä vapauta omistajaa latauslain 7 §:n 

mukaisesta vastuusta. 

Lisätietoa: https://www.traficom.fi/fi/latauspisteen-asentamisvelvoite 

  

 

 

https://tyopaikat.oikotie.fi/avoimet-tyopaikat/markkinointikoordinaattori/1889410
https://www.traficom.fi/fi/latauspisteen-asentamisvelvoite


 

 

 

Järjestöpäivät Yli-Härmässä 
 

 

Järjestöpäivät pidettiin 19.-20.10.2024 Yli-Härmässä. SF-Caravan ry:n hallitus on päättänyt 

pitää vuosittain syksyllä Järjestöpäivät. Järjestöpäivien tavoite on osallistuttaa 

jäsenyhdistyksiä yhdistyksen ajankohtaisiin asioihin, tarkastella liiton strategisia linjauksia 

käynnistäen tulevan toimintasuunnitelman ja talousarvion valmistelun. Lisäksi tavoite on 

tutustua ja verkostoitua yhdistyksen luottamushenkilöiden kesken sekä antaa ja saada 

erilaisia virikkeitä yhdistystoimintaan. Järjestöpäivien jälkeen hallitus jatkaa 

toimintasuunnitelman ja talousarvion valmistelua huomioiden jäsenyhdistyksiltä tulevia 

esityksiä, kommentteja ja huomioita. 

Osallistujia pidetyissä Järjestöpäivillä oli noin 60 henkilöä, joka on suunnilleen saman verran 

kuin aikaisempina vuosina. Järjestöpäivillä käsiteltiin SF-Caravan ry:n strategiaa ja 

strategiasta johdettujen painopistealueiden edistämiseen perustettujen työryhmien tavoitteita. 

Työryhmien tavoitteita työstettiin Järjestöpäivillä ryhmätöiden avulla eteenpäin ja 

ryhmätyöskentelyssä verkostoiduttiin sekä vaihdettiin kokemuksia ja näkemyksiä eri asioista. 

Työryhmät ja niiden vetäjät: 

• Edunvalvontaryhmä, Irmeli Valve 

• Järjestöryhmä, Aulis Nevalainen 

• Markkinointiryhmä, Jarmo Kivinen 

• Palveluiden kehittämisryhmä, Mikko Kivekäs 

• Vastuullisuusryhmä, Marko Ketvel 

• Stipendivaliokunta, Pirjo Kuisma 

Strategisten kehittämisasioiden lisäksi Järjestöpäivillä käytiin keskustelua ja pohdittiin 

vastausta valtion hallituksen käyttövoimaveronkorotusehdotukseen. SF-Caravan ry sai juuri 

ennen Järjestöpäiviä valtiovarainvaliokunnan verojaostolta asiantuntijalausunto pyynnön, 

jonka määräpäiväksi oli asetettu 21.10.2024. 

  

 

 



 

 

 

Osallistu markkinointitutkimukseen ja voita lahjakortti! 
 

 

SF Caravan ry on mukana MAT:n organisoimassa matkailuajoneuvoalan 

markkinointitutkimuksessa. Tutkimuksessa selvitetään matkailuajoneuvoharrastuksen 

kiinnostavuutta, vetovoimatekijöitä sekä matkailuajoneuvon hankintamotiiveja. Lisäksi 

tutkimuksessa mitataan eri toimijoiden tunnettuutta ja mielikuvia. 

Kyselyyn vastaaminen vie noin 7-15 minuuttia riippuen vastauksistasi. Tutkimuksen loppuun 

asti vastanneiden kesken arvotaan 3 kpl 50 €:n GoGift superlahjakortteja. 

Pääset tekemään tutkimuksen alla olevasta linkistä tai kuvan QR-koodin kautta. 

https://eu.surveymonkey.com/r/YDHJ9L2 

Tutkimuksen toteuttaa Value Clinic Oy. 

Lisätiedot: valueclinic@valueclinic.fi 

  

 

 

SF-Caravan ry:n jäsenmaksut vuonna 2025 
 

 

Vuoden 2025 SF-Caravan ry:n jäsenmaksut 

• Varsinaisen jäsenen maksu on 32 euroa 

 

https://eu.surveymonkey.com/r/YDHJ9L2
http://valueclinic@valueclinic.fi


• Rinnakkaisjäsenen maksu on 14,5 euroa 

• Huom! Maksuihin lisätään myös oman jäsenyhdistyksen/jäsenyhdistyksien osuus. 

Vuoden 2025 liittymismaksu (ensimmäisen vuoden jäsenmaksu) 

• Varsinainen jäsen 52 euroa 

• Rinnakkaisjäsen 18 euroa 

• Huom! Liittymismaksu sisältää jäsenyhdistyksen osuuden. 

Uutta 1.1.2025 alkaen 

Kun alle 30-vuotias nuori liittyy uutena jäsenenä varsinaiseksi jäseneksi, hän saa 

liittymismaksun puoleen hintaan. Vuoden 2025 aikana vuonna 1995 tai sen jälkeen 

syntyneiden, varsinaiseksi jäseniksi liittyvien nuorten liittymismaksu on 26 euroa. 

Päätös nuorille suunnatusta liittymismaksusta on tehty toukokuun 2024 liittokokouksessa. 

Sen avulla halutaan kannustaa nuoria liittymään jäseniksi. 

Liittymiskoodi: LIITY30 

  
 

E-laskun tilaaminen 
 

 

SF-Caravan ry:n jäsenet voivat tehdä e-laskutilauksen omassa verkkopankissaan. Sopimusta 

varten tarvitset laskuttajaksi SF-Caravan ry:n sekä yksilöintitiedoiksi jäsennumerosi 

muodossa 0123450 (7 numeroa, ei väliviivaa) ja edellisen maksetun laskun viitenumeron. 

E-laskutilaus kannattaa tehdä ajoissa, ennen laskun saapumista. Vaihtoehtoisesti sen voi 

tehdä maksun yhteydessä tulevia maksukausia varten. 

Tarkemmat ohjeet löydät täältä: Jäsenmaksu (karavaanarit.fi) 

  

 

 

Jäsenmaksulaskun ennakkoviesti sähköpostiin 
 

 

Lähetämme tulevasta jäsenmaksulaskusta ennakkoviestin sähköpostitse. Viesti saapuu 

osoitteesta sfc@mg.sensereg.com. Tähän sähköpostiosoitteeseen ei voi vastata. 

Tarvittaessa yhtettä voi ottaa jasenrekisteri@karavaanarit.fi. 

Pystyt välttämään paperilaskun ja paperilaskulisän, kun maksat jäsenmaksusi 5 päivän 

kuluessa ennakkoviestin saapumisesta toimimalla viestissä olevien ohjeiden mukaan. 

Muussa tapauksessa sinulle lähetetään paperilasku, joka sisältää paperilaskulisän 5 €. 

Ennakkoviestiä ei lähetetä niille jäsenille, joilla on voimassa oleva e-laskutilaus. 

  

 

 

http://www.karavaanarit.fi/jasenyys/jasenmaksu/
mailto:sfc@mg.sensereg.com
mailto:jasenrekisteri@karavaanarit.fi


 

 

 

SF-Caravan ry pyrkii järjestämään ryhmämatkan Taiwanin F.I.C.C. 
Rallyyn 

 

 

SF-Caravan ry pyrkii järjestämään Suomesta ryhmämatkan tapahtumaan. Nyt on 

erinomainen mahdollisuus päästä tutustumaan kansanväliseen karavaanarijärjestön 

toimintaan sekä tutustua Taiwaniin ja taiwanilaisiin karavaanareihin. Tapahtumasta 

kiinnostuneet osallistujat voivat olla yhteydessä SF-Caravan ry:n toimistoon. SF-Caravan ry:n 

hallituksen puheenjohtaja Olli Rusi on F.I.C.C:n hallituksen jäsen. 

Kansanvälisen leirintämatkailujärjestö F.I.C.C. (Fédération Internationale de Camping, 

Caravanning et Autocaravaning), johon kuuluu yli 50 karavaanari- ja leirintämatkailuliitto yli 

30 eri maasta järjestää vuonna 2025 (25.4.2025-4.5.2025) Taiwanissa, Fulong nimisessä 

paikassa 95. kansanvälisen Rally-tapahtuman. Tapahtuman isäntäjärjestönä toimii The 

Camping Association of the Republic of China (CAROC). Samassa yhteydessä pidetään 

F.I.C.C.:n vuosikokous. 

Tapahtuma pidetään Longmen Resort luoteis Yilan Coast National Scenic Area. Alue on 

tunnettu kauniista rannoista, pienistä kalastajakylistä, upeista maisemista ja ystävällisistä 

paikallisista ihmisistä. Tapahtuman järjestelyt ovat käynnissä ja isäntäjärjestön edustaja 

Johnny Cheng ja F.I.C.C. presidentti Joâo Alves Pereira kävivät toivottamassa kaikki 

karavaanarit SF-Caravan ry 60-vuotis juhlaviikolla Kiuruvedellä tervetulleiksi Taiwanin Rally-

tapahtumaan. 

  

 

 

Tulevia tapahtumia 
 

 

• 8.-9.2.2025 Yhdistystoiminnan kehittämispäivät, Jyväskylä 

• 8.-9.3.2025 Puheenjohtajapäivät 

• 24.5.2025 Liittokokous, Kuopio 

 



  
 

Tulevia webinaareja syksyllä 2024 
 

 

• Ti 5.11. Käytännön vinkkejä esteettömyyden kehittämiseksi leirintäalueiden sisätiloissa 

• Ti 19.11. Canvan käyttö yhdistyksen materiaalien tuottamisessa, jatkokoulutus 

• Ti 10.12. Uusien luottamushenkilöiden perehdyttäminen, osa 1: Liiton toiminta tutuksi 

Kaikki webinaarit ovat maksuttomia, mutta edellyttävät ennakkoilmoittautumista. 

Tulevat webinaarit löytyvät www.karavaanarit.fi/koulutukset 

  

 

 

Jäsenedut 
 

 

Jäsenedut löytyvät karavaanarit.fi-jäsensivuilta, joissa on runsaasti myös uusia jäsenetuja. 

Uusista jäseneduista ilmoitetaan Caravan-lehdessä sekä uutiskirjeissä. Edut löydät myös 

reissun päältä kätevästi Karavaanarin mobiilin kautta. 

Jäsenedut tiivistettynä: 

• Caravan-lehti. Pohjoismaiden suurin matkailuajoneuvojen ja leirintämatkailun 

erikoislehti (5 diginumeroa vuodessa), Caravan-Plus erikoissisällöt, sähköinen 

näköislehti ja lehden digiarkisto 

• Leirintäopas. Matkailijoille suunnattu opas, josta löytyy Suomen leirintäalueet, 

matkaparkit ja leiriytymiseen liittyviä ohjeita ja vinkkejä 

• Alennusta leirinnästä yli 500 jäsenetu- ja SF-Caravan -leirintäalueella sekä 

ulkomaisilla leirintäalueilla 

• Hotelli- ja hostelliedut, polttoaine-edut, vakuutusedut, autolauttaedut ja muut 

valtakunnalliset edut 

• Paikallisten jäsenetuliikkeiden alennukset ympäri Suomea 

• Mahdollisuus hankkia kansainvälinen leirintäkortti 

• Mahdollisuus osallistua jäsenyhdistyksen toimintaan, kerhotoimintaan, kansainvälisiin 

tapahtumiin ja esimerkiksi Vapaaehtoisen Pelastuspalvelun toimintaan 

• Liittymislahjaksi Leirintäopas sekä jäsennumerotarrat matkailuajoneuvoon 

  

 

 

http://www.karavaanarit.fi/koulutukset


 

 

 

Tartu Ifin asiakasetuohjelmaan ja säästä jopa 15 % 
 

 

Olemme yhdessä asiakkaidemme kanssa kehittäneet vakuutusalan parhaan etuohjelman, 

jossa täysiin alennuksiin pääsee käsiksi nyt entistä helpommin. 

Pääset täyteen 15 %:n vuosittaiseen alennukseen, jos otat Ifistä kasko- ja kotivakuutuksen, 

kasko- ja henkilövakuutuksen tai koti- ja henkilövakuutuksen. Täysi alennus koskee silloin 

myös asuntoautosi vakuutusta. 

Jos otat vain kaskon tai kotivakuutuksen, saat silti etua lähes kaikista muistakin 

vakuutuksistasi vuosittain 10 % ja tämän edun myös asuntoauton vakuutuksellesi. 

Jos kiinnostuit asiakasetuohjelmastamme, löydät tarkempaa lisätietoa tästä. 

Kaikki Ifin SF-Caravanin jäsenedut näet tästä. 

  

 

 

 

 

 

Höllää hetkeksi ja nauti leppoisasta merimatkasta Helsingistä Saksaan saunoen, kuntoillen ja 

herkutellen. Tai hyödynnä etu Naantali-Kapellskär -reitillä. 

Finnlinesin etu SF-Caravanin jäsenille: 5 % alennus Special-hintaisista laivamatkoista. 

Yhdistämällä edun Star Club -jäsenalennukseen, saa matkan vielä edullisemmin. 

  

 

 

https://www.if.fi/henkiloasiakkaat/vakuutukset/asiakasedut/if-etuohjelma?utm_source=sfcaravan&utm_medium=link&utm_campaign=fi_if_b2c_harvest_motor_car
https://www.if.fi/henkiloasiakkaat/jarjestot/sfcaravan/etusivu?utm_source=sfcaravan&utm_medium=link&utm_campaign=fi_if_b2c_harvest_motor_car


 

 

 

Touring Cars tarjoaa SF-Caravan ry:n jäsenille matkailuautoa vuokrattaessa, jäsenkorttia 

näyttämällä kustannuksetta joko TC Essential (1kpl vaihtokaasupullo ja wc-kemikaalin, 

arvoltaan 100 €) tai TC Best of Summer -varustepaketin (pallogrilli, grillaustarvikkeet, 

retkipöytä- ja tuolit sekä hyttystorjuntalaitteen, arvoltaan 110 €) pääkaupunkiseudulla, TC 

Helsinki tai Pohjois-Suomessa, TC Rovaniemi – toimipisteillä. Etu on voimassa vuoden 2024 

loppuun asti. 

Lisätietoa edusta löydät täältä 

  

 

 

 

 

 

Koukkupaja tarjoaa vetokoukkuasennuksiin jäsenetuna lisävirtasarjan 
 

 

SF-Caravanin jäsenille uusiin Koukkupajan toimipisteissä tehtäviin vetokoukkuasennuksiin 

jäsenetuna lisävirtasarja (matkailuvaunua varten; herätevirta esim. akkulaturille ja jatkuva 

virta jääkaapille). 

Edun arvo 50 €. 

Lisätietoa jäsenedusta löydät täältä 

  

 

 

 

 

 

https://www.karavaanarit.fi/jasenyys/jasenedut/touring-cars/
https://www.karavaanarit.fi/jasenyys/jasenedut/koukkupaja/


SF-Caravanin jäsenet saavat alennusta Euromasterilta Michelin-
renkaista sekä renkaiden allelaitosta 

 

 

SF-Caravanin jäsenet saavat voimassa olevaa jäsenkorttiaan näyttämällä Michelin-

merkkisistä henkilö-, paketti- ja matkailuauton renkaista alennusta. 

SF-Caravanin jäsenille renkaiden allelaitto 39 euroa (henkilö- ja SUV-autot, paketti- ja 

matkailuautot). 

Lisätietoa jäsenedusta löydät täältä 

  

 

 

 

 

 

SF-Caravanin jäsenkortilla alennusta bensiinistä ja dieselistä St1-asemilla ja miehitetyillä 

Shell-asemilla. Etuja myös HelmiSimpukoista ja lämmitysöljystä. SF-Caravanin jäsenkortti 

käy Suomessa yli 400 St1- asemalla ja miehitetyillä Shell-asemilla käteisalennuskorttina.  

  

 

 

https://www.karavaanarit.fi/jasenyys/jasenedut/euromaster/


 

 

 

SF-Caravan ry:n juhlavuoden tuotteet ostettavissa karavaanarit.fi-
sivuston verkkokaupasta 

 

 

SF-Caravan juhlavuoden tuotteet ovat ostettavissa karavaanarit.fi-sivuston kaupasta. 

T-paidat ovat saatavilla monessa koossa (S-3XL), joten jokaiselle löytyy sopiva. 

Kalastajahatuista löytyy khakin värisenä S-M ja L-XL, tummansininen ja musta kalastajalakki 

löytyy koossa L-XL. 

  

 

  

 

https://www.karavaanarit.fi/kauppa/

